Dictus Arnoldus ut supra hereditariam paccionem sex lopinorum ordeï mensure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam de et ex domo orto hereditatibus ac pratis Johannis de Zantvelt sitis in parochia de Vechel in loco dicto Zantvelt in multis particulis ibidem venditam dicto quondam Johanni de Worchheester a Johanne de Zantvelt predicto prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni suo filio ut supra cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 027r 05 do 11-01-1403.

Voornoemde Johannes beloofde aan zijn voornoemde vader Arnoldus 44 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 2 mud rogge, met Kerstmis (do 25-12-1404) over een jaar te leveren.

(dg: Robbertus) Dictus Johannes promisit super omnia dicto Arnoldo suo (dg: filio) #patri# XLIIII novos Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et duos modios siliginis a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 027r 06 do 11-01-1403.

Robbertus zvw Johannes Oem eertijds heer van Buchoven verkocht aan Johannes van den Mortel, tbv zijn broer Nijcholaus Oem heer van Buchoven, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Oem, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder jkvr Bela wv voornoemde Johannes Oem. De brief overhandigen aan de verkoper en niet aan de ander.

Robbertus filius quondam Johannis Oem domini olim de Buchoven omnia et singula bona sibi de morte dicti quondam Johannis Oem (dg: adv)

successione advoluta et post mortem domicelle Bele sue matris relicte dicti quondam Johannis Oem successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Mortel ad opus Nijcholai Oem domini de Buchoven #sui fratris# promittens super habita et habenda warandiam. Testes (dg: datum supra) #Egidius et Henricus datum supra#. Tradetur littera venditori et non alteri.

BP 1183 f 027r 07 do 11-01-1403.

Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder ev Reijnera dvw Arnoldus van Scijnle verkocht aan Goeswinus van den Waude zvw Henricus van den Waude een stukje land van wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle, in Schijndel, ter plaatse gnd die Harde Beemde, tussen Jordanus van Herende enerzijds en Johannes Scijndelman anderzijds.

Arnoldus de Nuwelant filius quondam domini Henrici de Nuwelant militis maritus et tutor legitimus Reijnere sue uxoris filie quondam Arnoldi de Scijnle particulam terre dicti quondam Arnoldi de Scijnle sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Harde Beemde inter hereditatem Jordani de Herende ex uno et inter hereditatem Johannis Scijndelman ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino van den Waude filio quondam Henrici van den Waude promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Egidius et Wil datum supra.

BP 1183 f 027r 08 do 11-01-1403.

Voornoemde Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder ev Reijnera dvw Arnoldus van Scijnle verkocht aan Johannes van den Camp van Scijnle een stukje beemd van wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle, in Schijndel, ter plaatse gnd die Harde Beemde, tussen voornoemde Johannes van den Campe van Scijnle enerzijds en Johannes zvw Lemkinus gnd Jonge Lemken anderzijds.

Dictus Arnoldus ut supra particulam prati (dg: sitam) dicti quondam Arnoldi de Scijnle sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Harde Beemde inter hereditatem Johannis van den Campe de Scijnle ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Lemkini dicti (dg: Joh) Jonge Lemken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni van den Camp de Scijnle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

**1183 f.027v.**

quinta post epiphanije: donderdag 11-01-1403.

BP 1183 f 027v 01 do 11-01-1403.

Voornoemde Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder ev Reijnera dvw Arnoldus van Scijnle verkocht aan Zegherus zvw Johannes Zeghers soen (1) een stuk land van wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Buenre, tussen voornoemde Johannes Zeghers soen enerzijds en Henricus Hannen soen van den Hoevel en zijn kinderen anderzijds, (2) een stuk land van wijlen voornoemde Arnoldus, in Schijndel, achter de tuinen gnd die Luttel Eijndse Hoeve, tussen erfg vw Reijnerus Willems enerzijds en Rijcardus Willems soen anderzijds, (3) een stuk beemd van wijlen voornoemde Arnoldus, in Schijndel, ter plaatse gnd die Harde Beemde, tussen Henricus zv Rodolphus Becker enerzijds en Johannes die Laet anderzijds, (4) de helft, die aan wijlen voornoemde Arnoldus behoorde, in een stuk beemd, aldaar, tussen Johannes van den Camp enerzijds en Gerardus van den Acker, Gerardus van den Bogarde en andere naburen aldaar anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Johannes die Laet, (5)  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan wijlen voornoemde Arnoldus behoorde, in een stuk beemd, aldaar, tussen Johannes gnd Han Voertman enerzijds en Willelmus van Houthem anderzijds, (6)  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan wijlen voornoemde Arnoldus behoorde, in een stuk beemd, aldaar, voor de plaats gnd Elschot, tussen Petrus van Gherwen

enerzijds en Katherina wv Petrus van Eirde en haar kinderen anderzijds.

Dictus Arnoldus de Nuwelant ut supra peciam terre dicti quondam Arnoldi de Scijnle sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in die Buenre inter hereditatem Johannis Zeghers soen ex uno et inter hereditatem Henrici Hannen soen van den Hoevel et eius liberorum ex alio item peciam terre dicti quondam Arnoldi sitam in dicta parochia retro ortos dictos die Luttel Eijndsche Hoeve inter hereditatem heredum quondam Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem Rijcardi Willems soen ex alio item peciam prati dicti quondam Arnoldi sitam in dicta parochia in loco dicto die Harde Beemde inter hereditatem Henrici filii Rodolphi Becker ex uno et inter hereditatem Johannis die Laet ex alio item medietatem (dg: d pecie prati) que ad dictum quondam Arnoldum spectabat in pecia prati sita ibidem inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter hereditatem Gerardi van den (dg: p) Acker et Gerardi van den Bogarde et aliorum vicinorum ibidem ex alio et de qua pecia prati jamdicta reliqua medietas pertinet ad Johannem die Laet item quartam partem que ad dictum quondam Arnoldum spectabat in pecia prati sita ibidem inter hereditatem Johannis dicti Han Voertman ex uno et inter hereditatem Willelmi de Houthem ex alio item quartam partem que ad dictum quondam Arnoldum spectabat in pecia prati sita ibidem ante locum dictum Elschot inter hereditatem Petri de Gherwen ex uno et inter hereditatem Katherine relicte quondam Petri de Eirde et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Zeghero filio dicti Johannis Zeghers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Egidius et Henricus datum quinta post epiphanije.

BP 1183 f 027v 02 do 11-01-1403.

Walterus zvw Theodericus Greve van Boeterwijn droeg over aan Theodericus zvw Petrus Tielkens van Zeelst 7 lopen rogge erfpacht, maat van Oirschot, die voornoemde Walterus met Lichtmis in Oirschot beurt, gaande uit een huis met toebehoren, in Oirschot naast het kerkhof van de H.Maria-Maagd, tussen Alardus Lijnkens enerzijds en zijn zuster Katherina Beerten anderzijds.

Walterus filius quondam Theoderici Greve de Boeterwijn septem lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Oerschot quos idem Walterus solvendos habet hereditarie purificationis et in Oerschot tradendos ex (dg: pecia terre) domo cum eius attinentiis sita in parochia de Oerschot juxta cijmterium beate Marie virginis inter hereditatem Alardi Lijnkens #ex uno# et Katherine Beerten eius sororis ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico filio Petri Tielkens de Zeelst promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 027v 03 do 11-01-1403.

Jordanus zvw Godefridus Vos van Beilver zvw Godefridus Vos van Beilver droeg over aan Lambertus zvw Everardus van Lucel een (bestaande) erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Lambertus van Lucel beloofd had aan 'voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle erfgoederen van wijlen Willelmus Vos zvw Godefridus Vos van Beilver, gelegen onder Haaren, ter plaatse gnd Beilver, en in Bostel, uitgezonderd (1) een stuk land, in Haaren, dat Willelmus Vos in pacht uitgegeven had aan zijn broer Godefridus, (2) een stukje land uit een stuk land gnd Casterse Middacker, welke pacht wijlen eerstgenoemde Godefridus Vos verworven had van zijn voornoemde broer Willelmus Vos, welke pacht nu aan hem behoort.

Solvit de ?pericli et non plus.

Jordanus filius quondam Godefridi Vos de Beilver #filii quondam Godefridi Vos de Beilver# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Lambertus filius Everardi de Lucel promiserat se daturum et

soluturum 'dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus quondam Willelmi Vos filii quondam Godefridi Vos de Beilver ubicumque locorum infra parochiam de Haren ad locum dictum Belver et in parochia de Bucstel sitis excepta tamen una pecia terre sita in dicta parochia de Haren quam (dg: dictus) peciam terre Willelmus Vos Godefrido suo (dg: filio) fratri dederat ad pactum excepta etiam particula terre de quadam pecia terre dicta communiter (dg: Mida) Castersche Middacker quam paccionem primodictus quondam Godefridus Vos erga dictum Willelmum Vos suum fratrem acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie s) et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Lamberto de Lucel cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Godefridi sui patris et suorum heredum deponere. Testes (dg: datum supra) Egidius et Wil datum supra.